(i} KESSEL

Separator ttuszczu EasyClean free NS 4, Standard, Urza.nape.,

Oki.wzi., SC

Opis

Dane produktowe

Nrart.: 93004.32
GTIN: 4026092063446
Grupa Rabatowa: 60

Zalety

e MozliwoSc zmiany kierunku przeptywu dzieki
samouszczelniajgcym kréccom wymiennym

e MozliwosSc przezbrojenia do wersji Auto Mix &
Pump

e Tryb wymagajacy minimalnego naktadu

konserwacji

Separator do Sciekdw zawierajgcych ttuszcze jest przystosowany do swobodnego
ustawienia w pomieszczeniach nieprzemarzajacych, a jego zbiornik nie zawiera
metalowych elementéw. Zbiornik wykonany z trwatego tworzywa sztucznego (PE)
jest wyposazony w zintegrowany osadnik i ma specjalnie wyprofilowane dno, ktore
umozliwia szybkie i catkowite usuwanie zawartosci. Dwie szczelne zapachowo
pokrywy z zamknieciami szybkomocujgcymi umozliwiajg tatwy dostep w celu
wyczyszczenia lub konserwacii. Reczne usuwanie zawartosci nastepuije przy
otwartym zbiorniku urzadzenia. Gwarancja na tworzywo PE wynosi 20 lat.

Wersja

Wariant oprozniania:

System ,Schredder-Mix":

Okienko wziernikowe:

Wielko§¢ nominalna (NS):
SonicControl:

Urzadzenie napetniajace wg DIN 1988:
Typ oprozniania:

Nosnosc (DIN 199071):

Cechy ogolne

Materiat:

Spose6b zabudowy:

Stan w momencie dostawy:

Wymiary
Ciezar netto:

Basic

nie

tak

4

tak

tak

reczny z wezem ssgacym
F3

PE
ustawienie swobodne
gotowy do instalacji (czesci taczace do podtgczenia

w miejscu instalacji)

12,5 kg
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Ciezar brutto:

Powierzchnia ustawienia, dt.:

Powierzchnia ustawienia, szer.:
Powierzchnia potrzebna do ustawienia, wys.:
Wymiary transportowe, dtugosc:

Wymiary transportowe, szerokosc:

Wymiary transportowe, wysokoSc:

Wymiar opakowania:

Wymiar opakowania:

Wymiar opakowania:

Zhiornik/korpus

Odstep miedzy dnem rury odptywowej a dnem
zbiornika:

Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zhiornika:

Wielko$¢ nominalna odptywu (DA):
WielkoS¢ nominalna odptywu (DN):
Wielkos¢ nominalna doptywu (DA):
Wielkos¢ nominalna doptywu (DN):

Przytacze krocca doptywowego/odptywowego:

Cechy pokrywy
Typ pokrywy:
Materiat pokrywy:
Kolor pokrywy:
Blokada:
SzczelnoSc:

ZawartoSc Sciekow
ZawartoSc separatora:
Catkowita pojemnosc:
Zawartosc osadnika:
Ttuszcz odseparowany:

Sterowanie
Sterownik:

(i} KESSEL

142,5 kg
2116 mm
680 mm
1432 mm
1880 mm
680 mm
1432 mm
dt.

szer.
WYS.

985 mm
1055 mm

110 mm

100 mm

110 mm

100 mm

Rury PE-HD wg DIN 19537, rury HT wg DIN 19560, PP
lub AS

pokrywa

Tworzywo sztuczne

fioletowy

Zamkniecie szybkomocujace
odporny na przenikanie zapachow

40011
800
4001
160 L

nie
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